PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SERRALHERIA EM GERAL, COM INCLUSÃO 
DE FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS 
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE RUY BARBOSA/BA. VIGÊNCIA DO 
CONTRATO: 26 de dezembro de 2025 a 26 de junho de 2026. VALOR GLOBAL: R$ 
44.962,50 (Quarenta e Quatro Mil, Novecentos e Sessenta e Dois Reais e Cinquenta 
Centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 03.01; 05.01; 07.01; 08.01; 09.01 
10.01; 11.01. / ATIVIDADE: 2.005; 2.015; 2.016; 2.017; 2.018; 2.044; 2.045; 2.055; 2.060; 
2.065; 2.085; 2.086. / ELEMENTO: 3.3.90.39.00. / FONTES: 1.500.0000;